Tiekėjas privalo pateikti Prekę pilnai sukomplektuotą pagal Sutarties                  
1 priede nurodytus reikalavimus. Prekė pristatoma Pirkėjo adresu: Eigulių g. 32, Vilnius. Prekės 
pristatymo išlaidos įskaičiuotos į Prekės kainą. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Sutarties kaina be PVM yra 26 900,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 ct); 
PVM 21 proc. yra 5 649,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 ct); 
Sutarties kaina su PVM yra 32 549,00 Eur (trisdešimt du  tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt 

devyni eurai ir 00 ct). 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto įkainis 
(kaina),  

EUR be PVM 

Kaina, EUR 
be PVM 

(3x4) 
 1 2 3 4 5 

1. 
Elektrinis šakinis sandėlio krautuvas 
Hangcha CPD35-XD4-SI26  
(nurodomas gamintojas/modelis/serija/numeris)